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NOMOZ ATTIKHZ

AAA: TO3WQEZ-A2P

INFORMATICS Rl sanedby
'?EA\(/zEELI\(I)CP\'(\AEN BB D AS ey

m
m
o

Reason:
Location: Athens

ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

AHMOZ KEPATZINIOY-APAMNETZQNAZ

ANMOTNMAZMA

Keparoivi: 12-12-2016

Ap. NnpwT.: 63205

Ano Ta MpakTika TnG 25n¢ TAKTIKHZ ouvedpiaong oTig 25-11-2016

AnpoTikoU ZupBouliou

APIOMOZ AMO®DAZHZ: 407 /2016

OEMA: 2YTKPOTHZH ENITPOMNHZ EKTIMHZHZ EFKATAAEAEIMMENQN OXHMATQN

>T0 Anyo Kepatoiviou - Apanerowvag, onuepa 25 Tou pnvog NoeuBpiou, nuépa Mapaokeun kai wpa 19:30

ouviABe o€ Onuoaia TAKTIKH ouvedpiaon oTO AnUOTIKO

kataotTnua Kepataoiviou,

TO AnUOTIKO

SupBoUAIo, UoTepa and Tnv Pe aplB. npwT. 59254/17-11-2016 €yypa@n NPOOKANCNH TOUu NPOESPOU TOU, N
onoia emdOBNKE Kal ONUOCIEUONKE VOMIYa, cUPQwva Pe TIC OlaTaelc Tou apBpoub7 nap. 2 Tou N.

3852/2010.

AlanioTwOnKe OTI UNApPXEl VOUIUN anapTia, dsdouévou OTI 0 gUVoAo oapavTa éva (41) pedwv npoonAbav
Kal NTav napdvta oTn ouvedpiaon €ikool evvéa (29) WEAN Kal OVOPAOTIKA Ol

AAe€iou Kwv/vog
BpeTTakoc NikoAaog
AaokaAdkng EuoTpdTiog
AaTogpn Baoihikn
Alakakn Euyevia
AIBUPIOTNG 20wV
Zounng Zaxapiag
©g6d0T0C¢ MIATIAGONG
Owudidng AnunTpiog

. Kahapapag Mewpylog

WO NOU R WN =

[
o

BapAd ZTaupouAa
kpolou Avva
AaByiwTtn EAEVN
KayokoAng NETpog

e

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

© NG

MAPONTEZ:

KaneTavidou EAévn
KanouailoyAou EAEvn
Kapaylavvakng XpnoTog
Kapayiavvidng Navayimtng
Katoapadog Kupiakog
KoUBapng Kwv/vog
KupapayioU EAévn
KwvaTavTividng AnunTpiog
Aaunpidng XpnoTtog
AenToupyidou AikaTepivn

AMONTEZ:

AdAog Mnvag
Mavoua1ddng Xapahapnog
MeAd — Wappou AyyeAikn
Mulwvag Mewpylog

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.

10.
11.
12,

MapTakng NikoAaog
MeAdg PwTIOC
MixaloyAou ZTuliavn
MnouZavn XpugoUAa
NTEpou Kupiakr)
Mepdikn MavayiwTa
Péna — Nikavdpou
FapupahlAia
>apponoulou Baia
Zupdkou ZTaupoUAa

MaTidng HAiag
TCavig Aoukdag
ToouToag Iwavvng
dwTakng Mewpylog


ΑΔΑ: 7Φ3ΨΩΕΣ-Δ2Ρ


AAA: TO3WQEZ-A2P

>Tn Zuvedpiaon napeupédn o ANuapxog K. BpeTTAkog XproTocg, 0 onoiog NpookANRBNKE VOUIHWC.

Mapeupedn kai n Mpdedpog AnuoTIKAG KovoTnTag ApaneTowvac ka ApeTrn AikaTepivn.

MapeoTn yia TIG avaykeg Tng ouvedpiaonc o MMpoioTdPevog Tou TUNUATOC AnUOTIKOU ZupBouAiou
ToaykaAidng NekTapioc Kal 0 undaAAnNAog Tou TUAPaTog Mavog XproToc.

MapeoTn kai n AiuBuvtpia Oikovouik®wv YRnpeoiwv ka ToidonoUAou Avva kai n Aieubuvtpia AIOIKNTIKOV
Ynnpeoiwv ka AtyvoU - TaIOeHIAdou ZTaupoUAa.

MeTd Tn dianioTwon TG anapTiac o Mpdedpog Tou AnuoTikoU ZupPouliou kK. MapTakng NikoAaoc, Knpu&e
TNV €vapén Tng ouvedpiaonc.

>Tn ouvéxela elonyaye anod Tnv Huepnoia Aiata&n 1o 130 B€pa autng kar avagépdnke oTo un‘apib.
57857/9-11-2016 £yypagpo Tou TURAHATOC NPOUNBEI®V, TO OMoio £XEl WC €ENC:

Kupie Mpoedpe, 0 ouveEXEld TNG ano@aong Tou AnuoTikoU ZUpBouliou pe apiBud 339/2016 OXeTIKG ME
«'Eykpion €knoinong eykatareAeIdpeEvVwY oxXnUaTwv>». MNMapakaloUpe, oUP@wva Pe To apdpo 199 nap. 1 Tou
N. 3463/2006 «Kwdikac Anpwv kai KolvoTrTwv», TO onoio avagepel OTl: «To TiUNUa TwV KIVNTOV
kaBopileTal anod Tnv emITponn TnNG napaypagou 5 Tou apbpou 186, To apbpo 186 nap. 5 Tou N. 3463/2006
TO ornoio avagépel OTI: «...kaBopileTal and emTponr, MoU CUYKPOTEITAI WE ano@acn Tou Onudpxou R
npoédpou TNG KoIvOTNTAc kal anoteAsital and duo (2) OnuoTIKoUG n KoIvoTIKoUG GUHBOUAOUC, Mnou
unodeikviovTal and To ONUOTIKO N KOIVOTIKO CUMBOUNIO Kal and éva uPnxaviko, nou opiletar and To
Afuapxo 1 Tov Npoedpo TN KOIVOTNTAC Kal NPOEPXETAl and Tnv Texvikn Ynnpeoia Afpwy kai KoivoTitwv
(T.Y.AK) 4 and dAAn Onuooia unnpeoia. Mpdedpog TNG emTponnG opileTal evag and Toug ONUOTIKOUC
OUMBOUAOUG HE TNV andgaacn ouykpoTnonG. Me Tnv idila anogacn opileTal dNUOTIKOG 1 KOIVOTIKOG
UNAAANAOG yPaPNATEAG TNG ENITPONNG» Kal TEAOG oUUPWVA Je To ApBpo 7 Tou M. A 270/1981.

YoTepa ano Ta nNapanavw napakaAoUPe To Zwpa va opioel dUo (2) AnuoTikoUc ZUPBOUAOUG WC HEAN YIa
v Enimrponn ExTipnong EykataeAeigpévwyv Oxnpdatwy, Tov éva €€ auTwv wg Npoedpo TNG ENITPOMNG,.

3TN OUVEXEID JE ano®acn Anudapxou va opIoTei w¢ HEAOG kal 0 Mnxavikog and Tnv Texvikn Ynnpeaia.

To AnpoTIKO ZuhBoUAIO AKOUOE TNV €I0NYNON Kal €AaBe unoyn Tou:

1)To npoava@epBev £yypapo

2)To apBpo 186 nap. 5 kar 199 nap. 1 Tou N. 3463/2006

3)To apbpo 7 Tou M.A. 270/1981

4Tnv 339/2016 andpacn AnyoTikoU SUpBouAiou Nepi £yKPIONG €KMNOINONG EYKATAAEAEIMPEVWY OXNUATWV
Kal JETA ano dialoyikn oulnTnon, o Npoedpoc Tou AnuoTikoU ZupBouAiou k. MapTakng NiIkoAaog £0eoe To
nuepnolag diIaTtaéng Béua oe wneogopia kata Tn didpkeld TnG onoiag anouacialav ol KK. AnUOTIKOI
ZUpBoulol: Alakakn Euyevia, AidupioTng Zolwv, Zounng Zaxapiag, ©€660Tog MIATIAdNG, KwvoTavTividng
AnunTpiog, Aaunpidng Xpriotog, Asntoupyidou AikaTepivn, MeAdg ®wTiog, Mnoulavn XpuooUAa, Péna —
Nikavdpou FapugalAid kai ZapBonoUAou Baia.

KaTtoniv TouTou To Swua:
AMOMAZIZE KATA NAEIOWH®IA

(He1ownPoUVTOoG Tou AnpoTikoU ZupBoUAou kou KoUBapn KwvoTtavTivou nou whi@ioe KATA)

Opilel dUo (2) AnuoTikoUG ZupBoUAoUC wC WEAN TNG Emimponnic ExTipnong EykataAeAeigpévav OxnudaTwy,
Tou Anpou Kepatoiviou-ApaneTowvag, Tov ko Oe6doto MIATIAdN (Mpoedpo) kai Tnv ka Aiakdkn Euyevia
(MENOG).

Me anogaon Anpdpxou 8a opioTei w¢ JEAOG Kal 0 Mnxavikog ano Tnv Texvikn Ynnpeoia.
H anogaon auTh nipe auovta apibuo (407)
O N’PAMMATEAZ A.Z.
KATZA®AAOZ KYPIAKOZ
AKPIBEZ ANTIPA®O

Kepatoivi 29-11-2016
O NMPOEAPOZ AHMOTIKOQOY 2YMBOYAIOY

MAPTAKHZ NIKOAAOZ
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